THÔNG BÁO
Về việc cập nhật thông tin nơi ở đối với sinh viên hệ chính quy

đang học tập tại Trường Đại học Đồng Tháp

 Căn cứ Thông tư số 27/2009/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 10 năm 2009

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy chế ngoại trú của học sinh, sinh viên

các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy.

 Căn cứ Kế hoạch số 6893/KHLT-ĐHĐT-CATPCL ngày 07 tháng 10 năm

2024 của Trường Đại học Đồng Tháp và Công an thành phố Cao Lãnh về việc

Phối hợp tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống tội phạm và

quản lý sinh viên Trường Đại học Đồng Tháp giai đoạn 2024 - 2030, Nhà trường

thông báo đến các khoa, các lớp sinh viên hệ chính quy nội dung như sau:

 1. Toàn thể sinh viên hệ chính quy đang học tập tại Trường Đại học

Đồng Tháp cập nhật thông tin nơi ở hiện tại bằng cách quét mã QR và làm theo

hướng dẫn (phụ lục kèm theo thông báo này).

 2. Thời hạn cập nhật: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 29/10/2024.

 3. Những sinh viên không cập nhật thông tin đúng thời gian quy định,

sẽ bị trừ 20 điểm rèn luyện trong học kỳ I, năm học 2024 - 2025.

 4. Chuyên viên công tác sinh viên các khoa có trách nhiệm nhắc nhở

sinh viên của khoa thực hiện tốt quy định cập nhật thông tin nơi ở hiện tại.

 Nhà trường yêu cầu các đơn vị, các lớp sinh viên thực hiện tốt nội dung

Thông báo này./.

               KT. HIỆU TRƯỞNG

             PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                  Cao Dao Thép

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày     tháng 10 năm 2024

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường (để chỉ đạo);

- Các khoa, lớp SV (để thực hiện)

- Lưu: VT, CTSV&TT (K).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570030.000004csAdBtdnze1dm1s3jaUjFNt8NlfnpASIFWIbsvfazEX5sYfW612pS2Lak4ouvVM2eAovwoyg/mG3cQgY7QmoPsvIiUqgR1C88X4qi3m1UkzeApWTBTn/qUwPQxmUwm0+mH9FOUvUaUCX7vq+ARUB71UvXGH75Hm+1+fiWD0wbH9azZ3gQVMlw6DuUTTSLCDhHQ+kSfGuqXWI2uBgXBba97F2vldCiIyA1T46XPE6mP2eoVOfPtBw30V8smcR+2z51rTjO3xoP1ISYr65tq3NqgwzKDJo5lulh215k+SPc+QUAep40eL8DPF51taq8GN6HlXEZ3V6JDxiA6Yqwv/IUA==endSignD

HƯỚNG DẪN CẬP NHẬT NƠI Ở HIỆN TẠI

(Kèm theo Thông báo số        /TB-ĐHĐT ngày   tháng 10 năm 2024)

Bước 1: Sinh viên quét mã QR và đăng nhập hệ thống bằng tài khoản sinh viên:

Bước 2: Vào mục Thông tin chung, chọn Đề xuất cập nhật thông tin

Bước 3: Chọn Thông tin nội trú - ngoại trú và cập nhật đầy đủ các thông tin

Lưu ý:

+ Nếu anh/chị ở tại nơi thường trú, bấm vào ô “Đang ở” chọn “Ở nhà” hệ

thống tự động cập nhật địa chỉ thường trú vào.

+ Ở mục KTX anh/chị nhập đúng tên KTX theo ghi chú.

+ Nếu hệ thống báo lỗi sau khi bấm “LƯU” ở phía trên góc phải:

=> anh/chị cập nhật vui lòng cập nhật các thông tin được thông báo.

+ Khi LƯU hệ thống chuyển sang trạng thái chờ chuyên viên CTSV duyệt .

+ Việc cập nhật hoàn tất khi thông tin được duyệt và cập nhật vào hệ thống.

Sinh viên có thể kiểm tra lại sau 3 ngày làm việc

		cdthep@dthu.edu.vn
	2024-10-18T08:45:34+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-18T14:55:25+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-18T14:55:25+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-18T14:55:25+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-18T14:55:25+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-18T14:55:25+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-18T14:55:25+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu